Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин Розентальск  селэнэ муниципальн бYрдэцин

администрац

                359066  Республика Калмыкия, Городовиковский район, п.Розенталь, ул.Дружбы, 38/1,

                        тел. 8(84731)  9-41-14, электронный адрес – rozentalskoesmo@yandex.ru
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 45
      25 ноября 2015 г.                                                                                               п. Розенталь

                                                  « О внесении изменений и дополнений в реестр

                                                      муниципальных услуг»

   В связи с Федеральным законом от 23.06.2014 г.  № 171 « О внесении изменений

В Земельный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Розентальского сельского муниципального образования Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                        постановляет:
1. В постановлении администрации Розентальского сельского муниципального образования № 32 от 11.12.2014г. внести изменения и дополнения согласно приложения 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Розентальского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                Е.В. Василец